Az fogarasi, komonai, porumbáki szabadosokra penig mi szabadságot adunk, ha ingyen való gazdálkodásra kényszeríti az folnagyot, vagy gazdáját s maga lovát késen hordozza, fogják meg s hozzák magunkhoz, meglátják, hogy nem maradnak büntetetlen.

Articvlvs LV.

Az taxás városoknak contributója.

Kolosvár adjon	fl. 2200.
Fejérvár adjon	fl. 200.

Bánfi Hunyad adjon	fl. 200.
Udvarhely adjon	fl. 250.
Kézdi-Vásárhely adjon	fl. 175.
Sepsi Szent-György adjon	fl. 125.
Ilyefalva adjon	fl. 125.
Egeres adjon	fl. 100.
Nagy-Almás adjon	fl. 70.
Várad adjon	fl. 1700.

Nos itaque praemissa supplicatione dominorum regnicolarum trium nationum regni Transylvaniae et partium Hungariae ditioni nostrae subjectarum benigne exaudita et admissa, praescriptos universos et singulos articulos, nobis modo praemisso praesentatos, praesentibus literis nostris de verbo ad verbum, sine diminutione et augmento aliquali, inseri et inscribi facientes, eosdemque ac omnia et singula, in eisdem contenta, ratos, gratos, et accepta habentes, approbavimus, ratificavimus et confirmavimus, offerentes nos benigne, quod praemissa omnia, in omnibus punctis, clausulis et articulis, tam nos ipsi observabimus, quam per alios quoslibet observari faciemus. Imo acceptamus, approbamus, et ratificamus, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum in civitate nostra Alba-Julia die 10. mensis Junij. anno domini millesimo sexcentesimo trigesimo quinto.

G. Rakoci m. p.

(P. H.)

Két egyenlő nyomtatott példánya, a fejedelem aláírásával és pecsétjével, az erd. múzeumban (Jos. Com. Kemény Codex Authent. Art. Diet. Trans. III. köt. és a Dónáth gyűjteményben.)

XXVII.

1635. máj. 20.—szept. 30.

Hrabecim Dániel bécsi követségei

a)

1635. máj. 20.

A megbízó levél.

Sacra C. et R. M^{tas} Dne Clemme.

Ratione inscriptionis arcis Munkacs ac aliorum etiam meorum negotiorum M^{ti} Vrae C. repraesentandorum, mitto praesentium exhibitorem egr. Danielém Rhabetium aulae meae familiarem. Quem tametsi nullus dubitem, quin M^{tas} Vra C. in augustum suum conspectum admissura, et nomine meo representanda benigne auditura sit, tamen M^{tem} Vram C. hisce etiam

literis demisse rogandam esse duxi, dignetur consvetae suae, erga me benignitatis clementer recordari, et hac quoque vice, quae nomine meo referanda et petenda erunt, in iis omnibus benignitatem suam et liberalitatem testatam reddere, meque suo isthoc beneficio in perpetuum obligatissimum efficere. De caetero stb. Dabantur in civitate mea Alba Julia die XX. Maii a. d. 1635.